PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC

RELAÇÃO DE INSCRITOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

Prezados,

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, assessorada pela

Equipe Conviva, divulga a Relação de Inscritos por Ordem de Classificação,

após análise de recursos, para atuação como Professor Orientador de

Convivência – POC 2025, segundo o Edital 01/2025.

Segue a lista de classificação, por escola indicada:

ESCOLA CLASSIFICAÇÃO

EE Octacílio Sant’anna

IMERSON ALVES BARBOSA – 10 pontos

EE Com. Antonio Figueiredo
Navas

SIMONE VIEIRA ENCINAS MARTINS – 5 pontos

ROSÂNGELA CÁSSIA DOS SANTOS DA COSTA –

0 pontos

EE Miécio Cavalheiro
Bonilha

ARIANE FERNANDA FERRARI – 15 pontos

ELOÁ FRANCO DE SOUZA – 15 pontos

ALEXSANDRO SILVA BENEVIDES – 10 pontos

IMERSON ALVES BARBOSA – 10 pontos

SÔNIA BORGES INÁCIO DE CARVALHO – 10

pontos

EE Jandira de Moraes Nuno

CARLOS ALBERTO SPANGNER LEITE - 5 pontos

IRENE DE FÁTIMA DA SILVA KAWANO - 5 pontos

EE Wolney Radighieri

CARLOS ALBERTO SPANGNER LEITE - 5 pontos

MARLI CALLEJON - 5 pontos

 O desempate será realizado mediante entrevista de acordo com o

Edital.

Lins, 06 de maio de 2025.

Dirigente Regional de Ensino

Talita Falleiros Melo Vasconcelos